平成１５年 ５月２３日

各    位

                 会 社 名  ジーエルサイエンス株式会社

                 代 表 者 名  取締役社長   森  憲 司

                        （登録銘柄・コード番号 7705）

                 問い合わせ先

                  役職・氏名  取締役総務部長 齋藤 林寿郎

                  Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５３２３－６６３３

決算公告の電子化に関するお知らせ

 当社は、平成１５年 ５月２３日開催の当社取締役会において、「株式会社の監査等

に関する商法の特例に関する法律」第１６条第３項の規定により、当社の決算内容（貸

借対照表および損益計算書）の公告につきましては、従来の定款に定める日本経済新聞

への掲載に代え、第３６期（平成１５年３月期）以降は、電磁的方法（当社ホームペー

ジに掲載）により提供することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

ホームページアドレス  ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.ｇｌｓ.ｃｏ.ｊｐ

（注）平成１５年３月期の貸借対照表および損益計算書は、平成１５年 ６月２４日開

催予定の 当社第３６回 定時株主総会 における報告の後、上記アドレスに掲載

する予定です。

以 上